

Ministero dei beni e delle attività culturali e del turismo

Pinacoteca di Brera

OGGETTO: Esito di indagine di mercato finalizzata all'individuazione degli operatori economici da invitare a procedura negoziata per il Progetto esecutivo di realizzazione dell'impianto elettrico ed illuminotecnico delle sale espositive della Pinacoteca di Brera.

Il direttore della Pinacoteca di Brera

Visto l'Avviso Pubblico n. 05 del 21/12/2017, sul sito internet della Pinacoteca di Brera, Sezione "amministrazione trasparente", http://www.pinacotecabrera.org, con il quale è stata avviata una indagine di mercato finalizzata all' individuazione degli operatori economici da invitare a procedura negoziata per il Progetto esecutivo di realizzazione dell'impianto elettrico ed illuminotecnico delle sale espositive della Pinacoteca di Brera.

Considerato che il termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse scadeva alle ore 12.00 del 09/01/2018,

Prende atto che entro il suddetto termine è pervenuta all'indirizzo pec della Pinacoteca di Brera indicato nell'avviso per indagine di mercato una sola manifestazione di interesse:

Operatore	Data arrivo	Protocollo n.	Raggruppamento
economico			/ Singolo
	27/12/2017	14	SINGOLO
XXXXXXX	ore 10:39	08/01/2018	

Nessuna altra manifestazione di interesse è pervenuta oltre il termine indicato.

Milano, 10/01/2018

MIBACT-PIN-BR SEG 0000050 10/01/2018 Cl. 19.04.13/1 Il R.U.P.
Direttore della Pinacoteca di Brera
James Bradburne

Via Brera 28, 20121 Milano - tel. 02722631 - fax 0272001140 - www.pinacotecabrera.org